
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 

0 Ф в К АЛ A h Ы КАЛА ОКРУГЫ 
СОВЕТЫ 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

КАРАР 

« № » JsCOU- 20^3. № бо/г « Ж 
РЕШЕНИЕ 

.21 Г. 

О представлении работ на соискание ежегодной открытой премии 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан имени 
С.Т. Аксакова в 2020 году 

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса 
ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение 
санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 
руководствуясь Указом Главы Республики Башкортостан от 18 марта 
2020 года № УГ-111, Совет городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан р е ш и л : 

установить, что документы и выдвигаемые работы на соискание 
ежегодной открытой Премии Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан имени С.Т. Аксакова представляются в постоянную комиссию 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по 
социальной политике и гуманитарным вопросам до 31 июля 2020 года 
включительно. 

Председатель Совета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан В. Трофимов 


